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SİRKÜLER NO : 2003/12      Ankara, 20.03.2003 
 
 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 
 
 Yabancı İşçi Çalıştıranlara İdari Para Cezası Uygulanacak  
 
 6 Mart 2003 tarihli Resmi Gazetede 4817 sayılı “Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki 
Kanun” yayımlanmıştır. Bu kanuna göre Türkiye’de herhangi bir işyerinde bağımlı veya kendi adına 
bağımsız çalışmak isteyen yabancılar işe başlamadan önce Çalışma Bakanlığı’ndan  izin almak 
zorundadırlar. Çalışma izni en çok bir yıl geçerli olmak üzere verilecektir. Bu süre aynı işyeri ve 
meslekte çalışmak üzere üç yıla kadar uzatılabilecektir. Üç yıllık kanuni sürenin sonunda aynı 
meslekte ve dilediği işverenin yanında çalışmak üzere çalışma izin süresi 6 yıla kadar uzatılabilecektir. 
Türkiye’de en az sekiz yıl kesintisiz ikamet eden veya toplam 6 yıl çalışan yabancılara süresiz çalışma 
izni verilebilecektir.  
 
 Yabancı işçi çalıştıran işverenler yabancının çalışmaya başladığı tarihten itibaren veya 
herhangi bir nedenle hizmet akdinin sona erdiği tarihten itibaren 15 gün içerisinde durumu Çalışma 
Bakanlığı’na bildirmekle yükümlüdür.  
           İdari Para Cezaları (TL) 

1- Çalışma İzni Bulunmayan Yabancıyı  
Çalıştırmanın Cezası (Her bir işçi için)  2.500.000.000.- 

 
2- Bildirim Yükümlülüğünün Yerine  

Getirilmemesi Halinde (Her bir işçi için)     250.000.000.- 
 

3- İzinsiz Çalışan Yabancının Cezası       500.000.000.- 
 

 Çalışma izni olmayan yabancıları çalıştıran işverenler ayrıca çalıştırdıkları işçilerin eş ve 
çocuklarının konaklama giderlerini ve ülkelerine dönmeleri için gerekli masrafları ve gerektiğinde 
sağlık giderlerini de karşılamak zorundadırlar. İdari para cezalarının 7 gün içinde vergi daireleri veya 
mal müdürlüklerine ödenmesi gerekir. Cezalara karşı itirazlar sulh ceza mahkemesine yapılacaktır.  
 
 Yabancılara verilecek çalışma izin belgeleri ve süre uzatımları 50 milyon lira ile 500 milyon 
lira arasında süreye bağlı olarak harca tabi olacaktır.  
 
 Bu kanun hükümleri yayımlandığı tarihten itibaren 6 ay sonra yürürlüğe gireceğinden, kanun 
hükümleri 6.9.2003 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.  
 
 Yabancı işçilerin sosyal güvenlikle ilgili işlemleri yine SSK mevzuatı çerçevesinde yerine 
getirilecektir.  
 

 Saygılarımızla,  
KANIT YEMİNLİ MALİ  
MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ.   
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